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دیدار وزیر ورزش با کشتی‌گیران
کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، دیروز و به 
محض ورود به هانگژو چین، به همراه مناف هاشمی 
سرپرست کاروان شهید حججی مسافت 80 کیلومتری 
هانگژو تا دهکده رقابت‌های کشتی بازی‌های آسیایی 
را طی کرد و به گفت‌وگو با ملی‌پوشان تیم‌های ملی 
آزاد و فرنگی نشست.کیومرث هاشمی هم با اشاره به 
سهم کشتی در افتخارآفرینی ورزش ایران در تمامی 
ادوار بازی‌های آسیایی، تلاش ورزشکاران ایرانی از 
جمله اعضای تیم‌های ملی کشتی ایران را ستود 
و برای آنها در رقابت‌های پیش‌رو آرزوی موفقیت 
کرد. هاشمی با بیان اینکه کشتی ورزش ملی ایران 
 و از جایگاه خاصی بین مردم برخوردار است، گفت:
» در هر موقعیت کاری که بوده‌ام، چه از معاونت و چه 
از ریاست کمیته ملی المپیک، توجه ویژه‌ای به کشتی 
داشته‌ام و خواهم داشت به همین خاطر خواستم 
پیش از شروع بازی‌های کشتی در این نشست صمیمی 
شرکت کنم. کشتی مایه افتخار ورزش ایران است و 
می‌دانم آماده شدن برای حضور در دو میدان جهانی و 
بازی‌های آسیایی در مدت یک ماه چقدر دشوار است. 
هر عنوانی که به دست بیاورید، برای کشور قابل تقدیر 
است و مهم این است که شما نماینده شایسته‌ای برای 
جمهوری اسلامی ایران باشید. کمیته ملی المپیک یکی 
از بهترین مدیران خود را برای کمک به تیم‌های کشتی 
در این دهکده مستقر کرده تا موضوعات و نظرات 
سرمربیان دو تیم از طریق آقای تابع برای پیگیری 
به ما منتقل شود.« پژمان درستکار و حسن رنگرز 
سرمربیان تیم‌های آزاد و فرنگی ایران هم گزارشی از 
آخرین وضعیت اعضای تیم‌های ملی پیش از شروع 
مسابقات کشتی ارائه کردند. در پایان، وزیر ورزش و 
جوانان در کنار کادر فنی و اعضای تیم‌های ملی کشتی 

در دهکده مسابقات شام را صرف کرد.

پنجره نقل‌ و‌انتقالاتی استقلال باز شد
شکایت شاهین بوشهر از باشگاه استقلال به دلیل عدم 
دریافت حق رشد مهدی قایدی و محمد محبی باعث 
شد تا فدراسیون جهانی فوتبال، پنجره نقل و انتقالاتی 
آبی‌ها را ببندد و این باشگاه در ثبت قرارداد گوستاوو 
بلانکو دچار مشکل شد. در این میان فرشید سمیعی، 
عضو هیأت مدیره استقلال دوشنبه شب در برنامه 
»فوتبال برتر« از پرداخت مطالبات باشگاه بوشهری 
خبر داد و گفت که آبی‌ها منتظر تأییدیه رسمی فیفا 
هستند تا پنجره این باشگاه به صورت رسمی باز شود. 
در این شرایط، دیروز از باشگاه استقلال خبر ‌رسید 
که فیفا پرداخت مطالبات شاهین را که رقمی کمتر 
از 300 میلیون تومان بوده تأیید کرده و بدین ترتیب 
پنجره نقل و انتقالاتی آبی‌ها باز شده و آنها مشکلی 
 برای ثبت قرارداد بلانکو در هیأت فوتبال ندارند. البته 
استقلالی ها هنوز طلبکاران خارجی دارند که باعث 
شده بدهی جدید استقلال یک میلیون و ۶۳۷ هزار 
دلار باشد. آنها 800 هزار دلار به رافائل سیلوا، 512 هزار 
دلار به آمانوف، 300 هزار دلار به ریکاردو ساپینتو و 25 

هزار دلار هم به ماتا دستیار او بدهکار هستند.

بسکتبال به نیمه نهایی نرسید
تیم ملی بسکتبال ایران به مرحله نیمه نهایی بازی‌های 
آسیایی صعود نکرد.هاکان دمیر شاگردانش را با ترکیب 
ارسلان کاظمی، میثم میرزایی، نوید رضایی‌فر، متین 
آقاجانپور و سجاد مشایخی در سالن ژی جیانگ 
یونیورسیتی ژیمنازیوم هانگژو به میدان فرستاد. رقابتی 
که از میان ایران و فیلیپین یک تیم به نیمه نهایی 
راه پیدا می‌کرد. هرچند گلزنی نوید رضایی‌فر بازی را 
استارت زد ولی جاستین برونلی، بازیکن حریف در 
همان ابتدا سه پرتاب سه امتیازی را روانه حلقه ایران 
کرد و 11-8 فیلیپین را پیش انداخت. این بازیکن در 
کوارتر اول تنها 16 امتیاز آورد و توانست تیمش را در 
این تایم 28-22 پیروز کند. در وقت دوم نوید رضایی‌فر، 
سجاد پذیرفته، محمد ترابی، پیتر گریگوریان و سینا 
واحدی به میدان آمدند ولی بازیکنان امریکایی- 
فیلیپینی حریف نگذاشتند تیم ایران در نتیجه به 
تساوی یا برتری برسد و این نیمه 48-36 به نفع حریف 
شرقی واگذار شد تا هاکان دمیر شاگردانش را با 
عصبانیت به رختکن بفرستد. در نیمه دوم اشتباهات 
بازیکنان ایران در دفاع و شوتزنی اختلاف را به 20 امتیاز 
رساند و برونلی امریکایی سهم 33 امتیازی از 71 امتیاز 
فیلیپین تا پایان کوارتر سوم داشت. اما وقت چهارم با 
توپ‌دزدی ارسلان کاظمی استارت گلزنی ایران آغاز شد 
و گلزنی او در کنار پرتاب‌های سه امتیازی سینا واحدی 
و متین آقاجانپور اختلاف 23 امتیاز را جبران و یک 
امتیاز بالاتر هم رفت ولی در نهایت این فیلیپین بود 

که 84-۸۳ پیروز شد و به نیمه نهایی رفت.

بازگشت روی مدار پیروزی
، ی ز و پیر لین  و ا ز  ا بعد  ل  لیبا ا و  تیم‌ملی 
 عصر امروز به مصاف جمهوری چک می‌رود. تیم 
بهروز عطایی که در گروه A انتخابی المپیک به 
میزبانی برزیل با تیم‌های آلمان، اوکراین، جمهوری 
چک، ایتالیا، کوبا، قطر و برزیل همگروه است، 
رقابت‌ها را با دو باخت مقابل آلمان و اوکراین 
استارت زد، اما این تیم دیروز بازی را با ترکیب 
متفاوت از دو بازی قبل شروع کرد و با محمدطاهر 
وادی، امیرحسین اسفندیار، محمد ولی‌زاده، صابر 
کاظمی، میثم صالحی، سیدمحمد موسوی و آرمان 
صالحی به‌عنوان لیبرو برابر قطر به میدان رفت 
و برد، آن‌هم با نتیجه 3-یک و با امتیازات ۲۳-۲۵، 
۲۳-۲۵، ۲۵- ۱۷ و ۲۵-23؛ درست 8 روز بعد از بازی 
دو تیم در هانگژو. در این بازی صابر کاظمی پشت 
خط‌زن ملی‌پوش ایران با 26 امتیاز ستاره میدان 
بود. ملی‌پوشان ایران با این برد حالا شرایط بهتری 
برای بازی چهارم انتخابی المپیک مقابل جمهوری 
چک دارند؛ تیمی که دو باخت 3-یک و 3-2 به 
ترتیب مقابل تیم‌های ایتالیا و برزیل داشته است.

ورزش ایران

پرسپولیس دوباره به لیگ قهرمانان آسیا بازگشت. 
سرخپوشان پایتخت، فصل جدید را در حالی آغاز 
کردند که در بازی برابر النصر، شکست تلخی را برابر 
تیم عربستانی تجربه کردند. با اینکه چمن ورزشگاه 
آزادی در وضعیت بسیار بدی قرار داشت و همین 
موضوع باعث مصدومیت مهدی ترابی در دقیقه 
پنج و بهم خوردن برنامه‌های یحیی گل‌ محمدی 
شد اما پرسپولیس در آن مسابقه هیچ حرفی برای 
گفتن مقابل یاران کریستیانو رونالدو نداشت و به قول 
علی پروین »ترسو« بازی کرد. اخراج میلاد سرلک در 
نیمه دوم آن بازی هم باعث شد تا قرمزها عنان کار 
را از کف بدهند و دو بار در ورزشگاه خالی از تماشاگر، 
دروازه‌شان را باز شده ببینند و در نهایت سه امتیاز 
خانگی را با شکست از دست بدهند. همین موضوع 
باعث شد تا پیروزی در بازی دوم برابر الدحیل، برای 
پرسپولیس ارزش بیشتری پیدا کند. گل محمدی 
با اینکه ترابی و وحید امیری مصدومیت‌شان 
بهبود یافته بود ولی ریسک نکرد و آنها را در ترکیب 
اصلی قرار نداد تا از بازیکنانی مانند امید عالیشاه، 
یاسین سلمانی و سروش رفیعی به صورت فیکس 
استفاده کند. تغییراتی نسبتاً اجباری که جواب داد و 
پرسپولیس یک بازی متفاوت را در قطر نسبت به بازی 
قبل از خود به نمایش گذاشت. در شرایطی که به نظر 
می‌رسید توپ و میدان در اختیار شاگردان هرنان 
کرسپو باشد اما به غیر از یکی دو موقعیت نصفه و 
نیمه، فرصت خاصی در اختیار مایکل اولونگا گلزن 
قهار این تیم قرار نگرفت و از فیلیپه کوتیینو ستاره 
برزیلی فوتبال جهان هم تنها سایه‌ای  در میدان 
بود. در مقابل، سلمانی یک بار با شوتی دیدنی دروازه 
الدحیل را لرزاند و عالیشاه هم بارها به سمت دروازه 
میزبان حمله برد. حملاتی که در نیمه دوم افزایش 
یافت و کاپیتان پرسپولیس با ضربه‌ای دیدنی در 
دقیقه 63 دروازه الدحیل را باز کرد تا امید در روزی 
که یکی از بهترین بازی‌های خود را در پرسپولیس به 
نمایش گذاشته بود، موفق به گلزنی شود. دیداری که 
در آن سرخپوشان مستحق زدن گل‌های بیشتر هم 

بودند اما نبود یک مهاجم تخصصی در ترکیب این 
تیم، باعث شد تا فرصت‌های‌شان را از دست بدهند. 
با این حال، شاگردان یحیی، مزد شجاعت‌شان در 
این مسابقه را گرفتند و با برد 1-0 در این دیدار، به 
ادامه دیدارهای‌شان در گروه E لیگ قهرمانان آسیا 

امیدوار ماندند.
 

شانزدهمین برد یحیی در آسیا
این پیروزی، شانزدهمین برد گل‌محمدی به عنوان 
سرمربی در لیگ قهرمانان آسیا بود که با آن 
توانست از برانکو ایوانکوویچ عبور کند. از این ۱۶ 
پیروزی، ۱۲ پیروزی او در پرسپولیس به دست آمده 
و چهار برد آن را هم در ذوب‌آهن کسب کرده است. 
البته با این آمار، یحیی در پرسپولیس پس از برانکو 
دوم است که ۱۵ برد در پرسپولیس داشته است 
و اگر گل‌محمدی بتواند با پرسپولیس به چهار 
پیروزی دیگر دست پیدا کند، می‌تواند به بهترین 
مربی تاریخ این باشگاه در لیگ قهرمانان آسیا 
تبدیل شود. نکته جالب اینکه تمام موفقیت‌های 
آسیایی با برانکو و یحیی شکل گرفته و هیچ مربی 
دیگری در پرسپولیس بیشتر از سه پیروزی در لیگ 
قهرمانان آسیا برای این تیم به دست نیاورده است.

 اولین برد پرسپولیس، اولین باخت الدحیل
این برد سرخ‌ها با اولین برد پرسپولیس در این 
فصل نیز مصادف شد. در کنار این، الدحیل هم 
اولین باخت خود را شب گذشته متحمل شد و 
اولین گلش را دریافت کرد تا نخستین میزبانی‌اش 

در این فصل چندان خوش‌یمن نباشد.
 

اولین گل کاپیتان امید
امید عالیشاه کاپیتان پرسپولیس، زننده‌ تک گل 
این دیدار بود. او پیش از این دیدار گلی در لیگ 
قهرمانان آسیا نزده بود و حالا با حضورش در 
ترکیب اصلی موفق شد تأثیر خود را به وضوح نشان 
دهد و برای اولین‌بار موفق به گلزنی برای تیمش در 

این رقابت‌ها شود.
 

تکرار اتفاقات شیرین بازی با استقلال تاجیکستان
پیروزی قرمزها باعث شد تا هم نخستین گل 

پرسپولیس در این فصل به ثبت برسد و هم علیرضا 
بیرانوند نخستین کلین‌شیت را از آن خود کند. دیدار 
با استقلال تاجیکستان در مرحله‌ یک‌هشتم نهایی 
سال ۲۰۲۱ آخرین باری بود که پرسپولیس هم گل 
زد، هم گلی دریافت نکرد و هم به پیروزی رسید. 
پس از آن بازی که مهدی ترابی تک گل مسابقه را 
به‌ثمر رساند، نماینده کشورمان برابر ۲ تیم عربستانی 
الهلال و النصر با نتایج ۳-۰ و ۲-۰ شکست را پذیرا شد. 
حالا پرسپولیس در هفته سوم دور گروهی باید در 
ورزشگاه آزادی از استقلال تاجیکستان پذیرایی کند.

 

تمجید AFC از پرسپولیسی‌ها
اما پس از برد قرمزها، کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز 
در گزارشی به تمجید از عملکرد پرسپولیس پرداخت 
و نوشت: »نماینده ایران در یک بازی خارج از خانه 
با گلزنی عالیشاه به بردی ارزشمند رسید تا سه امتیاز 
مهم را کسب کند. این دو تیم در گذشته 8 بار با هم 
دیدار کردند که سهم پرسپولیس سه برد و سهم 
الدحیل چهار برد است. سایت AFC همچنین از 
عملکرد علیرضا بیرانوند تمجید کرد و نوشت که 
دروازه‌بان پرسپولیس شب گذشته مقابل اولونگا 
مهاجم الدحیل، دو مهار عالی داشت. البته خط 
تدافعی پرسپولیس نیز با قدرت اجازه ندادند تا 
مهاجمان الدحیل به دروازه برسند و به یک برد دست 
یابند. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا از سرعت 
حملات پرسپولیس نیز نوشت و از شوت سلمانی که 
به تیر دروازه برخورد کرد، همچنین از عالیشاه تمجید 

کرد که با شوت‌های از راه دورش سعی داشت دروازه 
الدحیل را به خطر اندازد.« این سایت نوشت: »برای 
سومین بار ضربه عالیشاه با خوش‌شانسی نیز همراه 
بود و باعث شد تا در دقیقه 63 گل پرسپولیس به ثبت 

برسد و این تیم به یک برد دست یابد.«

آمار چشمگیر پرسپولیس
پرسپولیس در این مسابقه فوتبال مالکانه‌اش را به 
رخ الدحیل کشید و 58 درصد زمان بازی صاحب 
توپ بود. پرسپولیس در این بازی 16 شوت زد که 
شش تا از آنها داخل چهارچوب بود. در حالی 
که الدحیل کلاً شش تا شوت زد که فقط سه تا از 
آنها داخل چهارچوب بود و هیچ کدام هم شانس 
موقعیت گل حتمی به شمار نمی‌رفت. پرسپولیس 
شش شوت حریف را بلاک کرد و پنج شوت هم از 
خارج از محوطه جریمه زد اما آمار حریف در هر 
دو آیتم یک بود. شوت‌های پرسپولیس از داخل 
محوطه جریمه 11 تا بود و برای الدحیل پنج تا اما 
دقت شوت پرسپولیسی‌ها 33 درصد بود و حریف 
50 درصد. پرسپولیس در این مسابقه 523 پاس داد 
که 85.9 درصد دقیق بود اما الدحیل 372 پاس 
داد که 81 درصد دقت داشت. 54 درصد پاس‌های 
پرسپولیس هم بلند بود و برای الدحیل 51 درصد. 
پرسپولیس 13 ارسال با دقت 30.8 درصدی داشت و 
الدحیل 6 سانتر کرد با دقت 33.3 درصدی. جالب 
اینکه پرسپولیس 8 کرنر زد و حریفش فقط یکی 
ضمن اینکه پرسپولیسی‌ها 7 بار در آفساید ماندند 
و الدحیلی‌ها فقط یک بار در تله آفساید گیر کردند.

اردوگاه سرخ

پرسپولیس با »امید« عالی شد

مزد شجاعت

جنجال عجیبی که الاتحاد به راه انداختجنجال عجیبی که الاتحاد به راه انداخت

هیاهوی بی‌فایده!هیاهوی بی‌فایده!

باشگاه سپاهان به 
دلیل ترک ورزشگاه 
از سوی تیم الاتحاد 
عربستان ادله خود 

را برای شکایت به 
AFC آماده کرده 
ع وقت  و در اسر

اقدام قانونی لازم را 
انجام خواهد داد

رونالدو پس از اولین گلش در آسیا

ما به پیروزی ادامه می‌دهیم

رونالدو که آقای گل تاریخ لیگ قهرمانان 
اروپاست، حالا اولین گل خود را هم 
در لیگ قهرمانان آسیا به ثمر رسانده 
رقابت‌های  از  دوم  هفته  در  است. 
لیگ قهرمانان آسیا، النصر عربستان 
و استقلال تاجیکستان به مصاف هم 
رفتند و در نهایت در این بازی النصر 
موفق شد 3-1 به پیروزی برسد. در این 
بازی، کریستیانو رونالدو موفق شد گل 
اول تیمش را در دقیقه 66 وارد دروازه 
حریف کند و به این ترتیب پای ستاره 
پرتغالی به گلزنی در رقابت‌های لیگ 
قهرمانان آسیا باز شد. رونالدو این گل 
را با پای چپ خود که پای مخالفش 
است، به ثمر رساند. او پس از این بازی 
با انتشار پستی در صفحه شخصی خود 
در شبکه اجتماعی اینستاگرام نوشت: 
»بازی خوبی از همه اعضای تیم بود. 
خوشحالم که اولین گلم را در لیگ 
قهرمانان آسیا به ثمر رساندم. ما به 

پیروزی ادامه می‌دهیم.«

دیدار سپاهان و الاتحاد در حالی 
قرار بود از ساعت 19:30 دوشنبه 
برگزار شود که تماشاگران بسیار 
زیادی برای تماشای بازی به 
ورزشگاه نقش جهان آمده بودند 
و حتی سفیر کشور عربستان هم 
بین میهمانان ویژه آن حضور 
داشت اما در شرایطی که بازیکنان 

سپاهان، طبق عرف، قبل از 
بازی برای گرم کردن به زمین 
آمده بودند خبری از بازیکنان 
الاتحاد نشد. آنها در رفتاری کاملاً 
غیرحرفه‌ای و عجیب بدون حضور 
در زمین، ورزشگاه را ترک کردند و 
برای بازگشت به کشورشان راهی 

فرودگاه شدند. 
این در شرایطی است که همه چیز 
برای برگزاری با شکوه این بازی 
مهیا بود اما در نهایت مدیران 
الاتحاد این تصمیم عجیب را 

گرفتند تا 50 هزار تماشاگر مشتاق 
از تماشای یک دیدار جذاب 

محروم شوند.
مدیرعامل  ساکت  محمدرضا 
باشگاه سپاهان پیرامون لغو 
این بازی می‌گوید: »ورزشگاه 
نقش جهان اصفهان بیش از دو 
و‌نیم سال است که مورد تأیید 
مجوز   ،AFC فیفا،  نمایندگان 
حرفه‌ای و سازمان لیگ قرار 
گرفته و با همین شکل و شمایل 
و طراحی که شاهد آن بودیم، 

میزبان ده‌ها مسابقه بوده است. 
الاتحاد موضوعی را مطرح کرد 
که خارج عرف و مسائل ورزشی 
بود. بعضی از اعضای این تیم 
یک مسأله را به چالش کشیده 
بودند ولی چنین اقدام اصلاحی 
در آن شرایط و در حضور 50 هزار 

تماشاگر امکانپذیر نبود.
 رأس ساعت تعیین شده تمرینات 
انجام شد و بر خاف اینکه بازی 
برای انجام مسابقه جذاب با 
حضور تماشاگران خوب فراهم 

بود و جو جوانمردانه وجود داشت، 
این باشگاه اقدام به ترک ورزشگاه 
کرد. همین جا به مردم خوب 
ایران و هواداران سپاهان اطمینان 
می‌دهیم که نسبت به این رفتار 
الاتحاد عربستان شکایت رسمی را 

فوراً به AFC می‌فرستیم.«
ساکت درباره خرید بلیت توسط 
تماشاگران که هیچ مسابقه‌ای را 
تماشا نکردند، می‌گوید: »تعدادی 
از تماشاگران وجوهی را پرداخت 
کردند که در راستای سیستم 
بل  قا وشی  فر بلیت  ثبت‌نام 
عودت هست یا می‌توان به عنوان 
بستانکاری برای بازی‌های بعدی 
آنها در نظر گرفته شود. صمیمانه 
از رفتار هوادارانی که ساعت‌ها آمده 
بودند تا بازی زیبا از تیم خودشان 
ببینند، تشکر می‌کنم و از بازیکنان 
سپاهان نیز صمیمانه سپاسگزارم و 
امیدوارم حاشیه پردازان و آنهایی 
که این اقدام غیر مترقبه را که تا 
به حال در هیچ زمین ورزشی رخ 
نداده برای تسویه حساب فکری، 
 فرهنگی و سیاسی کثیف خود
به کار نبرند و اجازه بدهند فوتبال 
در مسیر ورزشی پیش برود. معمولاً 
در جلسه قبل از بازی این مسائل 
مطرح می‌شود ولی هیچ اشکالی 
درباره ساختار و طراحی ورزشگاه 
مطرح نشد و اصلاً برگزاری جلسه 
برای مطرح کردن مشکلات است.

 جالب اینکه سپاهان در ورزشگاه 
نقش جهان تمرین نکرد و زمان 
تمرین را به الاتحاد داد تا آنها 
استادیوم را در اختیار بگیرند که 
بدون مشکل کارشان را انجام 

» . ند د ا د
این زمینه  باشگاه سپاهان در 
بیانیه‌ای هم صادر کرد که در آن 
آمده: »به اطاع هواداران عزیز 

می‌رساند، در پی ترک ورزشگاه 
توسط تیم الاتحاد و اعلام لغو دیدار 
سپاهان ایران و الاتحاد عربستان 
باشگاه  مسابقه،  داور  سوی  از 
فولاد مبارکه سپاهان لازم می‌داند 
توضیحاتی را ارائه نماید که متن این 

اطلاعیه به شرح زیر است:
1- در ابتدا لازم می‌دانیم از صبر، 
و هیجان  و حال  همت، شور 
فوق‌العاده مردان و زنان هوادار 
سپاهان که با فرهنگ مثال‌زدنی 
خود جلوه‌های بی‌نظیری را در 
ورزشگاه نقش‌جهان خلق نمودند، 
قدردانی کرده و ضمن دعوت از 
ایشان جهت حفظ آرامش، اعلام 
مادی  تمام حقوق  می‌داریم، 
افرادی که بلیت این دیدار را 
خریداری نموده‌اند، محفوظ بوده 
و در وقت مقتضی جبران خواهد 

. شد
2- ورزشگاه نقش‌جهان بارها و بارها 
از سوی ناظران AFC، فدراسیون، 
مجوز  کمیته  و  لیگ  سازمان 
حرفه‌ای بازدید شده و با همین 
شکل و شمایل مورد تأیید آنها قرار 
گرفته است، حتی در آخرین بازدید 
ناظران AFC پیش از آغاز مسابقات 
آسیایی، بار دیگر این ورزشگاه به 

تأیید آنها رسید.
3 - در جلسه هماهنگی مسابقه در 
روز یکشنبه ۹ مهرماه ۱۴۰۲ ساعت ۱۱ 
صبح نیز ورزشگاه نقش جهان برای 
آخرین بار جهت برگزاری مسابقه 
تأیید و مجوز برگزاری این مسابقه 

در این ورزشگاه صادر شد.
4- باشگاه سپاهان به دلیل ترک 
الاتحاد  تیم  سوی  از  ورزشگاه 
عربستان ادله خود را برای شکایت 
ع  به AFC آماده کرده و در اسر
وقت اقدام قانونی لازم را انجام 

خواهد داد.

گزارش روز

ناکامی تیم ملی امید ایران در بازی‌های آسیایی یکی از 
سوژه‌های اصلی این روزهای فوتبال ایران است. تیمی 
که پس از نرسیدن به مرحله نهایی انتخابی المپیک 
2024 پاریس، در رقابت‌های هانگژو هم از رسیدن به 
جمع چهار تیم پایانی بازماند اما سرمربی‌اش معتقد 
است دلایل زیادی دارد که نتیجه گرفته است! رضا 
عنایتی پس از حذف تیم ملی امید از بازی‌های آسیایی 
با شکست مقابل تیم درجه چندم هنگ‌کنگ در 
یک چهارم نهایی، چنین صحبت‌هایی را مطرح 
کرد: »باید ببینیم منظور از نتیجه نگرفتن 

چیست؟ دلایل زیادی دارم که نتیجه گرفتم و رسانه‌ها 
نیز دلایلی برای نتیجه نگرفتن من دارند. باید در یک 

جای خوب بنشینیم و همدیگر را به چالش بکشیم!«
 

همه مدعیان لیگ‌های خود را تعطیل کرده بودند!
عنایتی در حالی که لیگ کشورهای مختلف مانند 
عربستان و کره جنوبی در حین برگزاری بازی‌های آسیایی 
تعطیل نبوده به انتقادات سرمربیان نسبت به تعطیلی 
لیگ به خاطر بازی‌های تیم امید، چنین پاسخ داد: »در 
ایران نبودم و اخبار را زیاد دنبال نکردم اما کشورهایی که 
الان مدعی قهرمانی در این جام هستند، همه لیگ‌های 
خود را تعطیل کرده و با تمام قوا آمده‌اند. تیم المپیک 
عربستان ۹، ۸ ماه در اردو است. ازبکستان با ۵، ۴ 
اردوی فوق‌العاده خوب آمده است. قضیه آنها فرق دارد 
و برنامه‌ریزی‌شان نسبت به تیم امید مشخص است.« او 
در مورد خالی شدن دستش در بازی آخر و اینکه خیلی‌ها 

اعتقاد دارند باید با آینده‌نگری بازیکنان را انتخاب می‌کرد، 
چرا که می‌دانست پرسپولیس درگیر لیگ قهرمانان 
آسیا است، اظهار داشت: »برای اینکه جواب سؤال‌ها را 
 بدهم عجله دارید! ما لیست ۵۰ نفره داشتیم. آن زمان 
یاسین سلمانی به پرسپولیس نرفته بود و شرایط انتخاب 
بازیکن برای ما عجیب و غریب بود. به ما لیست ۵۰ نفره 
دادند و گفتند از بین‌شان بازیکنان را برای بازی‌های 
آسیایی انتخاب کنید. ۵ بازیکن خیلی خوب ما از 
آلومینیوم به نساجی رفتند و این تیم‌ آسیایی بود. من 
هم از حذف تیم امید خوشحال نیستم زیرا اتفاق خوبی 
نبود. تلاش خود را کردیم اما روز بد فوتبالی وجود دارد.«

 
آقای عنایتی چرا عذرخواهی نمی‌کنید؟

نکته‌ای که در این بین وجود دارد این است که اکثر 
کارشناسان بر این باورند که نباید همه تقصیرها را به 
گردن عنایتی انداخت اما این مربی تازه کار که تنها چند 

سال از عمر مربیگری‌اش می‌گذرد، در حالی به دفاع 
از خود پرداخته که ساده‌ترین کار در چنین شرایطی، 
یک عذرخواهی از هواداران به خاطر حذف شدن تیم 
است. او حتماً درباره وضعیت تیمش توضیحاتی دارد 
که تعدادی از آنها به نظر قابل قبول است اما او با آگاهی 
از این شرایط، مسئولیت را قبول کرده و می‌توانسته 
آن را نپذیرد. هرچند که در این بین باید از مهدی تاج 
رئیس فدراسیون فوتبال و امیر قلعه نویی سرمربی تیم 
ملی هم که عنایتی را به او پیشنهاد داده، درباره دلایل 
انتخاب او به عنوان سرمربی تیم سؤال پرسید. عنایتی 
درباره بازیکنان، انتخاب‌هایی داشته که می‌توانسته 
نداشته باشد و با تیمی در نهایت حذف شد که میانگین 
سنی‌اش از 23 سال هم بالاتر بوده است. تیم امیدی که 
همه را نا امید کرد و به صف تیم‌های ناموفق این رده در 
سال‌های گذشته پیوست و همه علاقه‌مندان به فوتبال 

را باز حسرت به دل گذاشت.

مربی طلبکار! برای عنایتی که مدعی است 
با تیم امید نتیجه گرفته

بازتاب


